(iii) 倘董事會經考慮本集團於相關時間的財務狀況及資金需求後認為進行股權
集資活動屬恰當，本集團可進行進一步股權集資活動。

於釐定所得款項分配時，董事會已考慮維持充足營運資金及支持本集團持續經營
的需要。將絕大部分所得款項分配至償還債務將對本集團的流動資金造成重大限制，
並對本集團持續經營及產生現金流量的能力造成不利影響。因此，董事會認為將部分
所得款項分配至未來業務發展及營運資金以支持營運穩定及提升本集團的長期還款能力，
乃屬恰當。

誠如約20個月前刊發的第一份公告所披露，當時擬進行認購事項的所得款項擬主
要用於升級本集團的發電機組及相關設備以及投資於新設備，且並無擬用於償還及結
清本集團當時的若干未償還債務。該等擬定用途反映了當時擬進行之認購安排的規模
及架構。由於認購事項B及可換股債券認購事項C的完成遭長期延遲、已終止認購事項
以及自此以後本集團的財務狀況及融資優先次序有所變動，董事會認為更新所得款項
擬定用途乃屬適當，以更好地反映本集團的現時情況及資金需求。除上文所披露者外，
本公司的整體業務策略及方向維持不變。

於過去十二個月進行的集資活動

本公司已於緊接最後實際可行日期前12個月內並無進行任何集資活動。

有關二零二二年可換股債券之可能調整

於最後實際可行日期，本金總額為356,375,000港元的二零二二年可換股債券可按
轉換價每股股份0.721港元轉換為494,278,779股股份。

董事會函件

– 37 –

二零二二年可換股債券的文據包含調整條文，該等條文可能因以下情形觸發：(i)

以低於現行市價的95%（定義見上述文據）的價格發行股份；及(ii)以低於現行市價的95%

（定義見上述文據）的實際價格發行可轉換為股份的證券。

認購股份及轉換股份的配發及發行可能導致上述二零二二年可換股債券的轉換價
予以調整。本公司將於適當時候就該等調整作出進一步公告。

對本公司股權架構的影響

僅供說明用途，下表說明(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨配發及發行認購股份後
及緊接轉換任何二零二六年港元可換股債券前；(iii)緊隨配發及發行認購股份及轉換股
份後；(iv)緊隨配發及發行僅認購人B的認購股份及轉換股份（須受轉換限制所限）後；(v)

緊隨配發及發行僅認購人C的轉換股份後；及(vi)緊隨配發及發行認購股份、轉換股份
及二零二二年可換股債券轉換的股份後本公司的股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨配發及發行認購股份後
及緊接轉換任何二零二六年

港元可換股債券前
緊隨配發及發行認購股份及

轉換股份後

緊隨配發及發行僅認購人B

的認購股份及轉換股份後（須
受轉換限制所限）

緊隨配發及發行僅認購人C

的轉換股份後

緊隨配發及發行認購股份、
轉換股份及二零二二年可換
股債券轉換的股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

認購人B（附註1、2及3） — — 119,437,859 6.5% 944,444,444 29.9% 944,444,444 35.5% — — 944,444,444 25.9%

認購人C（附註2及3） — — — — 500,000,000 15.8% — — 500,000,000 22.6% 500,000,000 13.7%
認購人小計 — — 119,437,859 6.5% 1,444,444,444 45.7% 944,444,444 35.5% 500,000,000 22.6% 1,444,444,444 39.6%

徐先生（附註4） 227,966,663 13.3% 227,966,663 12.4% 227,966,663 7.2% 227,966,663 8.6% 227,966,663 10.3% 227,966,663 6.2%

董事：
張先生及其一致行動人
士：
張先生（附註5及6） 6,492,000 0.4% 6,492,000 0.4% 6,492,000 0.2% 6,492,000 0.2% 6,492,000 0.3% 6,492,000 0.2%

鑽禧（附註5） 216,206,900 12.6% 216,206,900 11.8% 216,206,900 6.8% 216,206,900 8.1% 216,206,900 9.8% 216,206,900 5.9%

嬴匯（附註5及6） — — — — — — — — — — 494,278,779 13.5%
張先生及其一致行動人士
小計 222,698,900 13.0% 222,698,900 12.2% 222,698,900 7.0% 222,698,900 8.3% 222,698,900 10.1% 716,977,679 19.6%

袁萬永先生 — — — — — — — — — — — —

屈衛東先生 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.0%

胡曉琳女士 — — — — — — — — — — — —

姜森林先生 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.0%
董事小計 226,116,820 13.2% 226,116,820 12.4% 226,116,820 7.2% 226,116,820 8.5% 226,116,820 10.3% 720,395,599 19.6%

公眾股東 1,260,635,660 73.5% 1,260,635,660 68.7% 1,260,635,660 39.9% 1,260,635,660 47.4% 1,260,635,660 56.8% 1,260,635,660 34.6%
總計 1,714,719,143 100.0% 1,834,157,002 100.0% 3,159,163,587 100.0% 2,659,163,587 100.0% 2,214,719,143 100.0% 3,653,442,366 100.0%

董事會函件

– 38 –

附註：

1. 假設(i)僅完成認購事項B；及(ii)認購人B的二零二六年港元可換股債券的轉換權獲悉數行使，則
合共944,444,444股股份將獲發行予認購人B，佔本公司已發行股份總數約35.5%。在此情況下，
根據二零二六年港元可換股債券的轉換限制，認購人B須遵守收購守則規則26項下的義務。

2. 假設(i)認購事項B及可換股債券認購事項C已完成；及(ii)認購人B及認購人C的二零二六年港元
可換股債券的轉換權獲悉數行使，則合共944,444,444股及500,000,000股股份將分別獲發行予認
購人B及認購人C，分別佔本公司已發行股份總數約29.9%及15.8%。

3. 認購人B、西京及劉女士（統稱「認購人B一致行動集團」）中的任何一方（作為一方），與認購人
C、Great Praise SPC、好贊、TradArt Intelligent及彼等各自的實益擁有人（統稱「認購人C一致行動
集團」）中的任何一方（作為另一方）並非一致行動人士。各自由不同且獨立的投資經理管理，認
購人B及認購人C分別由西京及好贊管理，而西京及好贊各自按照其擁有的投資授權進行運作。
認購人B及認購人C各自獨立地作出其投資的決定，即認購事項B及可換股債券認購事項C，彼
此之間並無任何正式或非正式協議、諒解或協調。認購人B一致行動集團及認購人C一致行動
集團各自均已確認：(i)行使轉換權的任何決定，將僅基於相關時間其各自的投資授權、策略及